Совет  депутатов

муниципального образования

     Никольский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской  области

         четвертого созыва

              РЕШЕНИЕ

     от  21.11.2022 № 85
           с. Никольское

О признании утратившими силу

отдельных решений  Совета депутатов

муниципального образования  Никольский
сельсовет.
          1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования  Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
- от 16.06.2014 № 145 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» (с внесенными изменениями от 27.12.2016 №50,  от 07.11.2022  №83)
          2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности и местному самоуправлению.
          3. Решение вступает в силу после  его обнародования.
Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Никольского сельсовета                            Никольский сельсовет

 __________ С.В. Ростовский                    ____________ О.Ф. Напольнова